
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 62/2024 z dnia 13 września 2024 roku w sprawie 
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w Kamińsku, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 426/1, w której udział Gminy Murowana Goślina 
przeznaczony jest do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), Burmistrz Miasta i Gminy 
Murowana Goślina postanawia, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie nr 62/2024 z dnia 29 września 2022 roku z dnia 13 września 
2024 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej 
w Kamińsku, oznaczonej numerem geodezyjnym 426/1, w której udział Gminy Murowana Goślina 
przeznaczony jest do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: 76A58378-16D2-4F4B-ACAD-59337EF18614. 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


